ПР АВИТЕЛЬСТВО

СВЕРДЛОВеКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ И

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
СВЕРДЛОВеКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

r·. Екатеринбург

О проведении конкурсного отбора аудиторской организации (аудитора)
для проведения обязательного аудита годовой бухгалтерской (финансовой)

отчетности Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего

имущества в многоквартирных домах Свердловекой области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом

Свердловекой области от 19 декабря 2013 года N2 127-03 «Об обеспечении
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

на территории Свердловекой области», постановлением Правительства

Свердловекой области от 14.03.2008 N2 189-ПП «0 Министерстве энергетики
и жилищно-коммунального хозяйства Свердловекой области», Приказом

Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловекой

области от 24.06.2014 N2 95 «0 порядке принятия решения о проведении аудита
годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности регионального оператора,

проведения на конкурсной основе отбора аудиторской организации (аудитора),

которая будет проводить такой аудит, утверждения договора с аудиторской

организацией (аудитором), прошедшей отбор»

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Провести конкурсный отбор аудиторской организации (аудитора) для
проведения обязательного аудита годовой бухгалтерской (финансовой)

отчетности Регионального Фонда содействия каnитальному ремонту общего

имущества в многоквартирных домах Свердловекой области в срок до 15 февраля
2015 года.

2. Алферовой Марине Викторовне - главному специалисту отдела

экономики, тарифной политики и реформирования жилищно-коммунального

хозяйства в течение трех дней с момента подписания настоящего приказа:

1) опубликовать извещение о проведении открытого конкурса по отбору
аудиторской организации (аудитора) для проведения обязательного аудита

годовой бухгалтерской (финансовой) отчетыости Регионального Фонда

содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах

Свердловекой области;

2

2) направить настоящий приказ в Государственное бюджетное учреждение
«Редакция газеты «Областная газетеш для официального оnубликования на

официальном интернет-портале nравовой информации Свердловекой области;

3. Оnубликовать настоящий приказ на официальном сайте Министерства
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловекой области

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Н.Б. Смирнов

		2014-12-05T16:25:34+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович